
PUHKEMAJA KODUKORD 
Tere tulemast! ​
Et kõigil külastajatel oleks siin turvaline ja meeldiv viibida, palume järgida meie kodukorda. 

1. Üldine kord ja heakord 

●​ Hoiame korda: Palume suhtuda puhkekeskuse varasse ja ümbritsevasse loodusesse 
heaperemehelikult. 

●​ Ühiskasutatavad ruumid: Palume pärast kasutamist köögis nõud pesta ja kappi panna, 
tasapinnad pühkida ning jätta ruumid samasse seisukorda, nagu need olid saabudes. 

●​ Karske keskkond: Alkoholi ja uimastavate ainete tarbimine ning nende mõju all viibimine 
territooriumil on keelatud. 

●​ Sisejalatsid: Siseruumide puhtuse hoidmiseks palume majas kanda vahetusjalatseid. 
●​ Suitsetamine: Suitsetamine on lubatud ainult väljas, tähistatud kohas (kuuri taga). 
●​ Öörahu: Kompleksis kehtib öörahu ajavahemikus 23.00–07.00. 
●​ Eramaa: Palume viibida vaid puhkekeskuse territooriumil ja mitte siseneda naaberkruntidele. 
●​ Prügi sorteerimine: Palume sorteerida olme- ja biojäätmed ning viia need punase kuuri 

juures asuvatesse konteineritesse. 

2. Ohutus ja vastutus 

●​ Tuleohutus: Siseruumides on lahtine tuli (sh küünlad ja viirukid) keelatud. Lõket tohib teha 
vaid selleks ettenähtud lõkkeplatsil (materjali saamiseks pöörduda personali poole). 

●​ Teavitamine: Palume ohtlikest olukordadest või puudustest koheselt personali teavitada. 
●​ Hädaolukord: Tulekahju või terviserikke korral helistage kohe 112 ja seejärel teavitage 

personali. 
●​ Vastutus: Külastaja vastutab tekitatud varalise kahju eest ja kohustub selle täies ulatuses 

hüvitama. 

3. Aktiivne tegevus ja veekogu 

●​ Mänguväljakud: Seiklusraja ja mänguväljakute kasutamine toimub omal vastutusel. Laste 
ohutuse eest vastutavad lapsevanemad või rühma saatjad. 

●​ Veesõidukid: Paadi ja kanuude kasutamine tuleb eelnevalt kooskõlastada. 
○​ Päästevesti kandmine on kohustuslik. Ühes sõidukis võib viibida kuni 4 inimest. 
○​ Turvalisuse huvides on keelatud paadist vette hüppamine. 

●​ Laste järelevalve: Lapsed tohivad sildadel ja veesõidukites viibida ainult täiskasvanud 
saatja (lapsevanem, rühmajuht või treener) järelevalve all 

●​ Loodushoid: Palume imetleda vesiroose neid noppimata – need on kaitsealused taimed. 

4. Lahkumine ja ruumide üleandmine 

●​ Tubade vabastamine: Palume toad puhtalt vabastada hiljemalt kell 13.00. 
●​ Ühisalad: Laagriala ja köök/saalid palume vabastada hiljemalt kell 16.00. 
●​ Inventar: Enne lahkumist palume veenduda, et kõik mängud ja spordivahendid on tagasi oma 

kohtadel. 

5. Hea tava eiramine​
Kodukorra rikkumise korral on haldusjuhil õigus teha märkus. Tõsiste rikkumiste korral on personalil 
õigus paluda isikutel kompleksist lahkuda ilma tasu tagastamata. 

​
  Küsimuste või probleemide korral on teile abiks: Leili 56 69 3479, Tanel 51 48 334  


